1er janvier pour se terminer le 31 décembre. Par exception, le 
premier exercice a commencé le jour de l’immatriculation de 
la Société pour se terminer le 31 décembre 2019.

Article 7 - Capital social

7.1 Capital social initial
Le capital social initial s’élève à un million quatre cent  
quarante-neuf mille cinq cent euros (1.449.500€). Il est divisé  
en 2 899 parts d’une valeur nominal de cinq cents euros (500€). 
Les associés fondateurs ont aussi versé une prime d’émission 
de quarante-six (46) euros par part.

7.2 Capital social statutaire
Le montant du capital statutaire qui constitue le maximum